
                                                                                                                                                                                        podlimitní veřejná zakázka 
                                                                                                                                                                                               „Nábytek pro VŠ koleje Vinařská“ 
  Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 
 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz  
  Vinařská 5, 603 00 Brno  
  IČ: 00216224 
       veřejná vysoká škola 
  zastoupený: Ing. Zdeňkem Čížkem, ředitelem Správy kolejí a menz 
      
 
 
Veřejná zakázka:  Nábytek pro VŠ koleje Vinařská 
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 
VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

 
na plnění shora uvedené veřejné zakázky nabídku uchazeče OLMAN SERVICE, s. r. o., IČ: 26293102, se 
sídlem Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno. 

 
Odůvodnění: 

 
Nabídky, které byly hodnotící komisí hodnoceny: 
 

1. INTERIER TECH s. r. o., IČ: 29058155, se sídlem Klučovská 1280, 281 01 Český Brod, 
2. SYNERGY SOLUTIONS s. r. o., IČ: 28622740, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov 
3. Potrusil, s. r. o., IČ: 25310119, se sídlem Vlkova 1a, 628 00 Brno - Líšeň 
4. ARBYD CZ s. r. o., IČ: 26339269, se sídlem Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 
5.  ALEX kovový a školní nábytek, s. r. o., IČ: 26943344, se sídlem Výstaviště 405/1, 647 00 Brno, 
6. Koryna a. s., IČ: 26309165, se sídlem Masarykova 260, 768 05 Koryčany, 
7. Artspect, a. s., IČ: 28123395, se sídlem Marešova 643/6, 198 00 Praha, 
8.  QUERCUS NÁBYTEK, s. r. o., IČ: 47917601, se sídlem Pasecká 2374, 760 01 Zlín, 
9. KSK nábytek s. r. o., IČ: 26851873, se sídlem Lánská 128, 739 61 Třinec, 
10. ČEGAN s. r. o., IČ: 26274744, se sídlem Husova 1693/35, 664 51 Šlapanice, 
11. OLMAN SERVICE s. r. o., IČ: 26293102, se sídlem Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno. 

 
Hodnotící komise provedla hodnocení podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Uchazeči, kteří uplatnili žádost dle § 101 odst. 4 a doložili všechny potřebné dokumenty pro snížení výše 
nabídkové ceny rozhodné pro hodnocení nabídek o 15 %: 
 



                                                                                                                                                                                        podlimitní veřejná zakázka 
                                                                                                                                                                                               „Nábytek pro VŠ koleje Vinařská“ 
  Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 

- SYNERGY SOLUTIONS s. r. o., IČ: 28622740, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - 
Žižkov 

- ČEGAN s. r. o., IČ: 26274744, se sídlem Husova 1693/35, 664 51 Šlapanice, 
- OLMAN SERVICE s. r. o., IČ: 26293102, se sídlem Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno. 

 
Jako nejvhodnější vyhodnotila hodnotící komise nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
Pořadí nabídek podle provedeného hodnocení je následující: 
 

1. OLMAN SERVICE s. r. o. 
NC: 2.999.858,- 
Zvýhodnění v souladu s ust. § 101 odst. 4 zákona: 2.549.879,30 Kč bez DPH 
 

2. ALEX kovový a školní nábytek, s. r. o. 
NC: 2.930.580,- Kč bez DPH 
 

3. Koryna a. s. 
NC: 3.066.925,- Kč bez DPH 
 

4. QUERCUS NÁBYTEK, s. r. o. 
NC: 3.414.521,- Kč bez DPH 
 

5. Artspect, a. s. 
NC: 3.675.151,- Kč bez DPH 
 

6. ARBYD CZ s. r. o. 
NC: 3.678.769,- Kč bez DPH 
 

7. Čegan s. r. o. 
NC: 4.540.523,- Kč bez DPH 
Zvýhodnění v souladu s ust. § 101 odst. 4 zákona: 3.859.444,55 Kč bez DPH 
 

8. KSK nábytek s. r. o. 
NC: 3.924.994,- Kč bez DPH 
 

9. INTERIER TECH s. r. o. 
NC: 4.029.112,- Kč bez DPH 
 

10. Potrusil s. r. o. 
NC: 4.358.685,- Kč bez DPH 
 

11.  SYNERGY SOULUTIONS s. r. o. 
NC: 5.403.684,- Kč bez DPH 
Zvýhodnění v souladu s ust. § 101 odst. 4 zákona: 4.593.131,4 Kč bez DPH 
 



                                                                                                                                                                                        podlimitní veřejná zakázka 
                                                                                                                                                                                               „Nábytek pro VŠ koleje Vinařská“ 
  Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 
 

Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle ustanovení § 110 odst. 4 
zákona, které je nutno zadavateli doručit do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít 
s vybraným uchazečem smlouvu. 
 
V Brně 18. června 2014 

 
 
 
 
 
 

 Ing. Zdeněk Čížek 
 ředitel Správy kolejí a menz 


		2014-06-18T16:50:28+0200
	Ing. Zdeněk Čížek




